Pizza Classic klein

Napolitana

M eer esfr Uichtesal at

Gemischter Salat

Tomatensalat

[
@ HUhner salat
V
6 Salat
."-._ .-".. B
M eer esfr Uichtesal at
Nachspeisen
Panna Cotta

o

11

15

26
7€



Q Tiramisu Classico
(4

Cremebrilée

@ Tiramisu
-

i )

®
w Italien

Vor speisen

Geflllte Chilischoten

Vorspeise

‘ Vitello Tonnato

T O®

7€

19
8€

29

10
14

13

19



Pizza

Kéase

Zuppadi Verdure

Salatsuppe

Rossini

Tagliatelle mit Lachs

Pasta mit Wodka-Sahnesauce

[talienische Pizza

12

16



Pizza Vegetarisch

O Fleischpizza

Koniglich

Yy
g Pizza Normal

. .
@ Lachsund Spinat

Mains

Fullung

Nudelgerichte

. i

@ Piccante

.

@ Tagliatelleal Tartufo
. . .

@ Risotto di mare

10

13

11

19

16



. Garnelen 10

Antipasti

m 13

@ Vitello Tonnato Classico €

-~ _ _ 14
@ Carpaccio von Manzo mit Rucola und Grana

Beilagen

Patatas

Salat

A
“ Salat mit Pekanniissen 9

Spaghetti

aalen | 13
@ Spaghetti alla Norma €



@ Spaghetti Aglio e Olio e Peperoncino

Gnocchi

'\-__‘. " |
@ Gnocchi Aurora

G Gnocchi

Fischgerichte

e Gegrillter Thunfisch

M eer esfr iichte

e M eer esfr lichte

| ——

a Garnele

Fleischgerichte

17

19

10



e

.&...ﬁ-.. . .
@ Filetto di Manzo al Barolo

Pizza Mittd
Diavola
|nsalate
e

@ Insalata con rucola e par migiano, cielegine e aceto balsamico

@ Insalata con salmone e gamberi

Carne

@ Fegato di vitello alla veniziana
@ Paillard di manzo su rucola
@ Sella di agnello al barolo

® K

11

12

15

26

28

29



Pesce

@ Cape Sante

@ Orata ai limoni verdi con spinaci

PizzaKlein - @ 22cm

I
i

sl i, .
@ Gamber etti

kY
'\.

Warme Vorspeisen

s, .
@ Melanzane alla Parmigiana

Antipasti - Vorspeisen

e Carpaccio

15

25

13

12

20



Fingerfood

@ Calamares

Sushi Menus

‘m
@ Anlasser

Lamm & Hahnchen

‘|£f’ Pilz

Dolce

\._‘ .r_.-' .
@ Sorbetto al Limone

Getranke

10



“..*
§

Zuppe - Suppen
') Zuppa di Pesce
Zuppe

At

-i .-";
@ Velutata di pomodor e e basilico

SalateKlan

M

@ Capriciosa

Antipasti e Insalate

N,

@ I nsalata Rossini

14

12

15



Risotto

Risotto Primavera con Verdure

Schweinefleisch

’ Schweinefleisch

Fleischgerichte vom Schwein

Piccata Milanese

Rigatoni

Rigatoni a la Chef

&

Fleisch - Schwel nesteak

12

24

10



Go Antipasti
é M ozzar€lla di Bufala
—

Pesce - Fischgerichte

Branzino alla Griglia

Nudelspeisen

e Dolce Vita

Carne- Fleischgerichte

Saltimbocca di Vitello alla Romana

10
13

26

14

25



Pesce/ Fischgerichte

@ Gamberoni alla Griglia

Piatti di Carne - Fleischgerichte

LY _,-"'
@ Filetto di manzo al pepe verde

Salate - grof3

N K
@ Dolce

Y aki-Grill Menu

a Garnele

Carnesy Aves



a Schmelzer ei

Bakery

‘IE!! ' Bar

M eer esfr ichte-Gerichte

%ﬁ M eer esfr lichte

Coffee

‘ Cappuccino

K affee

G Kafe



Antipasti | Vorspeisen

.
Y s

-
| 3t 4

Gamberoni in Crosta di Burro e Salvia

Dolci | Nachspeisen

, )
'\.

i
| 3 4

Parfait des Tages

Nicht kategorisiert

)

AEEN

@
G

i

Composizione Antipasti Rossini

Risotto

Scallop

Vitello al Gorgonzola

Getranke

SALMONE ALLO ZAFFERANO

15

16

26

26



1 9¢ »»0 @

Afghanische Suppe

Risotto al zafferano con Cape Sante

Desserts

Nachspeise

Frichte

Oase

Hummer

18



